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Valtion ICT-menoseurannan tietopohjan kehittämistä valmisteleva työryhmä 

 

Asettaminen Valtiovarainministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan valtion 

ICT-menoseurannan tietopohjan kehittämistä.  

Toimikausi 7.11.2025 - 30.6.2026 

Tausta Valtiovarainministeriö ja Valtiokonttori selvittivät keväällä 2025 valtionhallinnon 

ICT-menoseurannan nykykäytäntöjä ja kehitystarpeita kirjanpitoyksiköille ja minis-

teriöille suunnatuilla kyselyillä. Selvityksen taustalla olivat valtiovarainministeri-

össä tunnistetut tarpeet kehittää valtionhallinnon ICT-menoja koskevaa tietopoh-

jaa. Kyselyvastausten ja tunnistettujen tietotarpeiden pohjalta valtiovarainministe-

riö ja Valtiokonttori laativat ehdotuksia valtion yhteisen seuranatakohdemallin ke-

hittämiseksi, joita esiteltiin kirjanpitoyksiköiden taloushallinnon toimijoille ja ICT-

johtajille kesäkuussa 2025 pidetyissä tilaisuuksissa. 

Kirjanpitoyksiköiltä ja ministeriöiltä saatuja palautteita on hyödynnetty kehittämis-

ehdotusten arvioinnissa. Osa ehdotuksista pyritään ottamaan käyttöön vuoden 

2026 alusta, kun taas osan osalta on tarve jatkaa poikkihallinnollista valmistelua 

ja samalla varmistaa kirjanpitoyksiköille riittävä valmistautumisaika muutoksiin. 

Tehtävät Työryhmän tehtävänä on tuottaa valtion seurantakohdemallia koskevia kehittä-

misehdotuksia, joilla voidaan vastata tunnistettuihin tietotarpeisiin sekä parantaa 

ja yhdenmukaistaa valtionhallinnon ICT-menoista käytettävissä olevaa tietopoh-

jaa. Tavoitteena on, että kehittämisehdotuksia voitaisiin hyödyntää osana vuoden 

2027 tilipuitteiden valmistelua. Valmistelun lähtökohtana ovat aiemmin tunnistetut 

kehittämisehdotukset, joiden toteutustapaa työryhmä tarkentaa huomioiden tun-

nistettavat parhaat käytännöt. Työryhmä voi myös esittää vaihtoehtoisia tapoja 

tietotarpeisiin vastaamiseksi. Lisäksi työryhmä arvioi kehittämisehdotusten vaiku-

tuksia kirjanpitoyksiköiden ja virastojen taloushallintoon, kuten ostolaskujen käsit-

telyyn ja sisäiseen laskentaan.   
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Työryhmän työskentelyssä käsiteltävät seurantakohdemallin kehittämisehdotuk-

set ovat: 

• Toimintojen käytön yhtenäistäminen kehittämisen ja ylläpidon ICT-menojen 

erittelemiseksi ja kohdennusperiaatteiden yhdenmukaistamiseksi. Kehittämis-

ehdotus kattaa myös työajankohdennuksen periaatteiden yhdenmukaistami-

sen ICT-henkilötyön menoseurannan mahdollistamiseksi. 

 

• Liikekirjanpidon tilien mahdolliset muutokset, kuten sisäisten ICT-ostojen kulu-

tilien yhtenäistäminen ulkoisten ICT-kulutilien kanssa. Työryhmässä voidaan 

koota myös liikekirjanpidon tilien käytön ohjeistusta koskevia kehittämisehdo-

tuksia.  

 

• Projekti-seurantakohteen käytön yhtenäistämisen lisääminen huomioiden 

vuonna 2026 toteutettavan Projektityyppi -luokittelun käyttöönoton kokemuk-

set. Yhtenäistämistä koskevia kehittämisehdotuksia voidaan tuottaa esimer-

kiksi yhteisten käsite- ja käyttötapausmäärittelyjen avulla. 

Organisointi Työryhmän ohjauksesta vastaa valtiovarainministeriön JulkICT-osasto, jolle työ-

ryhmän työskentelystä raportoidaan. Työryhmä koostuu ministeriöiden ja kirjanpi-

toyksiköiden edustajista. Työryhmän puheenjohtajana toimii valtiovarainministe-

riön edustaja. 

Työryhmään kutsutaan asiantuntijoita ja edustajia toimijatahoista, joilla on rele-

vanttia osaamista ja kokemusta seurantakohdemallin erilaisista käyttötavoista 

ICT-menojen seurannassa sekä ICT-menotiedon hyödyntämisestä ohjaustehtä-

vissä. Virastojen ja ministeriöiden laajempi osallistuminen valmisteluun mahdollis-

tetaan työpajatyöskentelyllä sekä tiedottamalla valmistelun etenemisestä ole-

massa olevissa valtionhallinnon verkostoissa (esim. Valtiokonttorin Toimiva ta-

loushallinto -tilaisuudet, Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmä).   

Työryhmän työskentely perustuu työryhmässä hyväksyttävään työ- ja kokous-

suunnitelmaan. Työryhmä ylläpitää suunnitelmaa ja priorisoi käsiteltäviä asiako-

konaisuuksia työskentelyn edetessä. Työryhmätyöskentelyn lopputuloksena syn-

tyvät kehittämisehdotukset luovutetaan valtiovarainministeriölle ja Valtiokonttorille 

tukemaan valtionhallinnon ICT-menoseurannan tietopohjan kehittämistä ja vuo-

den 2027 tilipuitteiden valmistelua.  
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Työryhmän kokoonpano on seuraava: 

 

Tietohallintoneuvos Jukka Erkkilä, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 

Erityisasiantuntija Jenni Karpus, valtiovarainministeriö, pääsihteeri  

(toimii varapuheenjohtajana tarvittaessa) 

Jäsenet ja varajäsenet 

Ylitarkastaja Mari Vehmainen, liikenne- ja viestintäministeriö, jäsen 

Järjestelmäasiantuntija Jan Elho, liikenne- ja viestintäministeriö, varajäsen 

Johtava asiantuntija Sari Hosionaho, oikeusministeriö, jäsen 

Johtava asiantuntija Juha Saunamäki, oikeusministeriö, varajäsen 

Erityisasiantuntija Joonas Toivainen, sisäministeriö, jäsen 

Erityisasiantuntija Aleksi Rantamaa, sisäministeriö, varajäsen 

Erityisasiantuntija Benita Troberg, työ- ja elinkeinoministeriö, jäsen 

Erityisasiantuntija, controller Waltteri Metsä-Tokila, Liikenne- ja viestintävirasto 

Traficom, jäsen 

Erityisasiantuntija, controller Joona Gröhn, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, 

varajäsen 

Ylitarkastaja Pasi Tenkanen, Poliisihallitus, jäsen 

ICT-asiantuntia Miikka Laakso, Poliisihallitus, varajäsen 

Talousjohtaja Hanna Kuikka, Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtori, 

jäsen 

Vastuualuepäällikkö, Controller Jonna Pousi, Valtion tieto- ja viestintätekniikka-

keskus Valtori, varajäsen 

Controller Marko Maaniitty, Verohallinto, jäsen 

Johtaja Anssi Sahlman, Verohallinto, varajäsen 

Erityisasiantuntija Anni Paavilainen, Oikeusrekisterikeskus, jäsen 

Talouspäällikkö Päivi Koskinen, Oikeusrekisterikeskus, varajäsen 

Kehityspäällikkö Jukka Sorvali Patentti- ja rekisterihallitus, jäsen 

Financial controller Merja Snygg, Patentti- ja rekisterihallitus, varajäsen 

Olli Dahlberg, taloushallintoasiantuntija, valtiovarainministeriö, (kehittämis-  

ja hallintotoiminto), jäsen 

 
Asiantuntijajäsenet 
 
Juho Ajo, palvelupäällikkö, Valtiokonttori 
Tytti Huopainen, taloushallintoasiantuntija, Valtiokonttori 
 
Sihteeri 
 
Päivi Anttila, hankekoordinaattori, valtiovarainministeriö 

 

Valtiovarainministeriö voi päätöksellään tarvittaessa täydentää työryhmän ko-

koonpanoa ja kutsua asiantuntijoita kuultavaksi.  

 

Työryhmä kokoontuu keskimäärin kuukausittain kuitenkin niin, että kokoussuunni-

telmassa huomioidaan alkuvuoden 2026 tilinpäätösajankohta. Työryhmän ko-

koukset järjestetään pääosin etänä. Tilanteen mukaan voidaan järjestää myös 

hybridi-/läsnäkokouksia. Työryhmän jäseniltä odotetaan aktiivista osallistumista ja 

sitoutumista työskentelyyn. Tämä tarkoittaa osallistumista työryhmäkokouksiin 
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sekä valmiutta selvittää ja kuvata oman organisaation käytäntöjä ja tietotarpeita 

sekä arvioida valmisteltavien kehittämisehdotusten vaikutuksia.   

 
Kustannukset ja rahoitus 

Valtion ICT-menoseurannan työryhmän kustannukset katetaan valtiovarainminis-

teriön momentilta 28.01.01.11 (toimintamenot, JulkICT-osasto). Työryhmän to-

teuttamiseen liittyvistä rahoituspäätöksistä ja hankinnoista päättää valtiovarainmi-

nisteriö sen työjärjestyksen mukaisesti. 

Työryhmän työ tehdään virkatyönä eikä osallistumisesta makseta palkkiota. Osal-

listujatahot vastaavat edustajiensa mahdollisista matkakustannuksista. 

 

 

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä  Juha Majanen 

 

ICT-johtaja, ylijohtaja  Jarkko Levasma 

 

  
 

Jakelu Työryhmän jäsenet ja varajäsenet 
         
 

Tiedoksi valtiovarainministeriö, JulkICT-osasto, BO osasto, VKO osasto 
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